
 

 

Obvodní soud pro Prahu 7 
Ovocný trh 14, 112 96 Praha 1 

tel. 221 093 322; fax:224233218;  IČ:00024449 
e-mail: podatelna@osoud.pha7.justice.cz    ID datové schránky: 2ndabz7 

 
 
 

sp.zn.: 11 Si 4/2017 
 

                                                                                       V Praze dne 6. ledna 2017 
 
 
ods. Milan Bajcár 
Smržovka 716  
Albrechtice v Jizerských horách 
 
 
 
 
 
Pane odsouzený,  
 

na Vaši žádost o poskytnutí informací došlé soudu dne 23.12.2016 sděluji 
následující odpovědi na Vaše otázky:  

 
 

1.  
Žádám Vás, abyste mi poskytl a doložil přesné informace o tom, zda nebo kým, jste 
byl v roce 2009, jako někdejší místopředseda Obvodního soudu pro Prahu 7, 
zmocněn, určen či pověřen k tomu, abyste spis 24 T 158/2007, po odchodivším Mgr. 
Hájkovi, přidělil soudkyni Mgr. Postulkové?  
 
Veškeré spisy po odchodivším Mgr. Hájkovi jsem rozděloval z titulu své funkce 
místopředsedy zdejšího soudu z pověření tehdejšího předsedy soudu, JUDr. 
Ladislava Hejtmánka.  
 
 
 

2.  
Pokud k Vašemu pověření - určení došlo, bylo toto učiněno z jakého důvodu, kým a 
bylo v písemné formě? Prosím o doložení písemného pověření.  
 
Z titulu své funkce jsem žádné další písemné pověření k takovým úkonům 
nepotřeboval.  

 
 
 
 
 

mailto:posta@osoud.pha7.justice.cz�


 

 

3.  
Použil jste Vaše pověření – určení i k přidělování jiných spisů po odchodivším Mgr. 
Hájkovi jiným soudcům? V případě že ano, kolik bylo těchto spisů a podle jakého 
rozdělovníku – klíče, byly spisy soudcům přiděleny?  

 
Jak jsem Vám již sdělil přípisem ze dne 2.10.2015, v létě a na podzim roku 2009 se 
rozdělovala mezi soudce zdejšího soudu veškerá agenda odchodivšího soudce Mgr. 
Hájka. Mgr. Postulková přitom změnou rozvrhu práce na rok 2009 č. 6 z 29.4.2009 
byla přidělena již od 1.5.2009 do senátu 24T, přičemž po odchodu Mgr. Hájka 
k 31.5.2009 zde zůstala jako jediná soudkyně, jak je uvedeno ve změně rozvrhu 
práce na rok 2009 č. účinné od 1.7.2009. Právě proto také tato soudkyně přebírala 
většinu neskončených věcí (celkem 14) senátu 24T, mj. i předmětnou věc 24T 
158/2007. V rámci rovnoměrného zatížení soudců jsme pak další neskončené věci 
napadlé do senátu 24T rozdělili opatřením podle § 44 odst. 1 zákona č. 6/2002 Sb., o 
soudech a soudcích, mezi ostatní tehdejší soudce zdejšího soudu takto: 
 
Mgr. Blaňka Jeňková – 5 věcí 
JUDr. Iva Fialová – 6 věcí 
Mgr. Roman Podlešák – 11 věcí 
 
Trestní věci byly přitom rozdělovány s přihlédnutím na jejich obtížnost tak, aby bylo 
zajištěno rovnoměrné zatížení jednotlivých senátů.  
  

 
 
 
 

  Mgr. Roman Podlešák ,v.r.    
           předseda soudu 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Barbora Vlková 
 


		2017-01-06T17:21:49+0100
	Barbora Vlková




